# עיריית כפרסבא

## פרוטוקול מס' 63/15-10/07

מישיבת מועצה שלא מן המניין, מיום שלישי, ב' אדר תשס"ז (20/02/2007)

### משתתפים:

ראש העיר יהודה בן חמו
ס/ראש העיר עו"ד יעקב אוחיון
ס/ראש העיר עו"ד עמוס גבריאל
ס/ראש העיר בנימין כברה
משנה לראש העיר ד"ר סימון גולדמן
משנה לראש העיר רינה פז
משנה לראש העיר ד"ר בוקי צי"ש
חבר המועצה משה אבן חן
חבר המועצה אריה אברהם
חבר המועצה עו"ד יפתח אלגוב
חבר המועצה יואל ברוך
חבר המועצה ד"ר אמיר גבע
חבר המועצה אבינועם גרנות
חבר המועצה גיא בן גל
חבר המועצה אריק לויטה
חבר המועצה אברהם מולה
חבר המועצה עמירם מילר